

Samas raporteeris ka kooli komsomoki-algorganisatsioon NLKP XXII kongressi auks võetud kohustuste täitmisest.

Pidulikuks kujunes hetk, kui EKP Rakvere Rajoonikomitee esindaja sm. Viikholm andis komsomolipiletid kätte kümnele noorele.

Tervituse parteile tema tähtsal päeval tõi kooli kõige noorem pioneerirühm — IV kl. pioneerid. Nende tervituses kõlas töotus elada oma ajastu vääriiselt.

Rakvere Internaatkooli pioneerorganisatsioon kannab kommunistliku noore Aksel Laanese nime. On kujunenud traditsiooniks, et meie pioneerid hoolitsevad tema kalmu eest Tõrma surnuaial. Nüüd aga läks kool eesotsas pioneerimalevaga Tõrma, et langetatud lipu ees avada mälestustahvel Aksel Laanesele.

Vaikses hardumuses seisid noored kalmukünka ees, kus puhkab nooruk, kes andis meie päevade õnne eest kõige kallima — oma elu.

Tasa langesid sügislehed võrskelt korraldatud kalmule, millele pioneeride hoolitsevad käed olid asetanud hauaptaadi. Kooli pioneer- ja komsomoliesindajate sõnavõttudest kõlas vanne olla Aksel Laanese ideaalide elluviijateks.

Saluut kalmu ees ja koolipere lahkus vaikse ning mõtlikuna. See oli meelde jääv päev. On õige, et niisugustel päevadel ei unustata neid, kes elasid ja võitlesid karmide aegadel meie muretu tänapäeva ja helge homse eest.

K. KAAR

...Rakvere Internaatkoolis

17. oktoober, NLKP XXII kongressi avapäev, oli Rakvere Internaatkooli perele igati meelde jääv.

Magamiskorpuse aknad valgenevad sel hommikul varem kui tavaliselt. Kooli kommunistlikud noored pidid ruttama, sest aula ootas neid lahtisele raadio-komsomolikoosofekule.

Väikesed I—IV klassini aga kogunesid pärast hommikusööki klassi, kus õpetajad jutustasid neile päeva tähtsusest ja sellest, missugusesse homsesse me täna ukse avame.

Kell pool kümme algas pidulik aktus. Päevakohase kõne pidas kooli partei-algorganisatsiooni sekretär sm. E. Siller. Ta meenutas neid aastaid, millal alles poolfeodaalse korra seljataha heitnud Venemaal hakati üles ehitama sotsialismi. See oli raske, ent nüüd on nõukogude rahvas jõudnud suurepärase ajani, millal on nii lähedaseks saanud kommunistliku ühiskonna ülesehitamine.